BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  283/TB-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày 15 tháng 9 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc lập hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh

và Giải thưởng Nhà nước về khoa học và công nghệ đợt 5

Căn cứ Công văn số 3861/BGDĐT-KHCNMT ngày 31 tháng 7 năm 2015 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo kế hoạch xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh

và Giải thưởng Nhà nước về khoa học và công nghệ đợt 5. Nhà trường thông báo về

việc lập hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh và Giải thưởng Nhà nước về

khoa học và công nghệ đợt 5 như sau:

- Các nhà khoa học có nhu cầu tham gia xét tặng giải thưởng lập hồ sơ đề nghị

xét tặng theo mẫu quy định và gửi hồ sơ về Phòng Nghiên cứu khoa học (Ông Phan

Trọng Nam) trước ngày 30 tháng 11 năm 2015.

- Nhà trường sẽ thành lập hội đồng xét tặng giải thưởng cấp cở sở và gửi hồ sơ

đạt yêu cầu về Bộ Giáo dục và Đào tạo theo đúng thời gian quy định.

Nhà trường đề nghị các đơn vị, cá nhân phối hợp thực hiện tốt nội dung thông

báo này./.

 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường (để chỉ đạo);

- Các đơn vị (để thực hiện)

- Lưu: VT, NCKH (Nam).

(Đã ký)

Nguyễn Văn Đệ